[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

_______СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      от___________________№__________

     город-курорт Анапа
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 29 апреля 2010 года № 27 «О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа»
от 22 ноября 2017 года № 261

В соответствии с Положением об основных принципах наименования (переименования) адресных объектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 573, Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574, протоколом заседания межведомственной топонимической комиссии (комиссии
по наименованиям) при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 21 сентября 2017 года № 2 и статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 29 апреля 2010 года № 27 «О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа», следующее изменение:

исключить пункт 1.12.6 с текстом « Присвоить проезду, расположенному от проезда Надежды в направлении к улице Тополиной, наименование – проезд Мечты (графическое приложение №27)»;

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения
на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Е.А. Некрасова) и заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа А.О. Студеникину.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

           Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа

«О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 29 апреля 2010 года № 27
«О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа»

Проект решения Совета подготовлен на основании Положения
«Об основных принципах наименования (переименования) адресных объектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа», утвержденного решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 573.
Решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 29 апреля 2010 года №27, проездам в селе Витязево присвоены наименования – проезд Мечты и проезд Надежды.

В настоящее время проезд Мечты и проезд Надежды являются земельным участком с кадастровым номером 23:37:0108002:1972 площадью 3757 кв. м.

Данный участок находится в собственности муниципального образования города-курорта Анапа и предоставлен в аренду с видом разрешенного использования «индивидуальная жилая застройка».

На основании заявления арендатора, для дальнейшего использования земельного участка, выделенного под проезд Мечты, в соответствии с видом разрешенного использования «индивидуальная жилая застройка», указанным в договоре аренды, в селе Витязево исключается проезд Мечты.

Начальник управления

архитектуры и градостроительства

муниципального образования

город-курорт Анапа–главный архитектор

муниципального образования
город-курорт Анапа

                  М.Ю. Марченко
	Глава муниципального

образования город-курорт Анапа

__________________Ю.Ф. Поляков
«____»_______________2017 года

	Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

______________Л.И. Кочетов

«____»___________2017 года

Лист согласования

проекта решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа

«О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 29 апреля 2010 года № 27
«О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа»

Проект внесен:

Управлением архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа

Начальник управления –

главный архитектор

муниципального образования

город-курорт Анапа

        М.Ю. Марченко
Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
город-курорт Анапа

     А.О. Студеникина
Исполняющий обязанности

начальника правового управления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа

     А.Е. Саенко
Председатель комитета по правовым и
нормативным вопросам, занятости и
социальной защите населения

Совета муниципального образования

город-курорт Анапа

Е.А. Некрасова
ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ

внутреннего согласования проекта решения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа «О внесении изменения в
решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 29 апреля 2010 года № 27 «О наименовании адресных
объектов (топонимов) на территории муниципального
образования город-курорт Анапа»

Составитель проекта
Постольник Л.В. Дата составления

(Ф.И.О.)

	Фамилия и инициалы согласующего лица
	Передача проекта согласующему лицу
	Дата и время фактичес​кого согласова​ния
	Возврат проекта согласующим лицом

	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

Проект передан в отдел делопроизводства

(дата)     (подпись составителя проекта)